
Uchwała Nr XIV.188.2019 

Rady Gminy Nadarzyn 

  z dnia 25 września 2019r.   

 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VI.64.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 lutego 

2019 r. dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz.1309) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 

2019 r. poz. 869) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia o uchyleniu w całości uchwały Nr VI.64.2019 Rady Gminy Nadarzyn z 

dnia 27 lutego 2019 r. dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


